
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PARRANDERO DE VILLA PARAISO 113099 1 M SU MAJESTAD DE VILLA PARAISO NENA CANDELA DEL PASO DE LAS AGUILAS RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN / CRIADERO VILLA PARAISO RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 IMPACTO DE MONTERREY 228317 1 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA ENGREIDA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . AGROPECUARIA LA ARCADIA DOS S.A.S ERNESTO JR TARUD OVALLE > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PARRANDERO DE VILLA PARAISO 113099 1 M SU MAJESTAD DE VILLA PARAISO NENA CANDELA DEL PASO DE LAS AGUILAS RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN / CRIADERO VILLA PARAISO RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 IMPACTO DE MONTERREY 228317 1 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA ENGREIDA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . AGROPECUARIA LA ARCADIA DOS S.A.S ERNESTO JR TARUD OVALLE GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CRISTAL DE LA Z 113300 1 H MISTERIO DE LAS PEÑAS ZACHA DE RANCHO NAZAREHT MILCIADES FERNANDEZ JEYSON ANDRES ESTRADA ABDALA BRANDON ALEXIS BENITEZ PEÑA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GAITANA DE LAGO CLARO 113135 1 H BULLERENGUE TARANTELA HERMANOS SANCHEZ PATIÑO . RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO JOSE JUAN TEJERA 48 - 60 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 DOÑA ESPERANZA DE BRITANIA 325511 1 H FRAGANTE (FC) MICHELLE DE SAN PABLO MARLON MARCELL MARTINEZ MONTOYA JAIME ALEJANDRO GOMEZ ALVAREZ JNP RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME 48 - 60 3 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA RODRIGUEZ 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GAROTA DE POZO BLANCO 325084 1 H REY DEL DESTELLO ESPARTANA  DE POZO BLANCO CRIADERO POZO BLANCO GUIDO ALFONSO BENEDETTI ANGULO, CRIADERO LA MACARENAJNP SAMUEL ARTURO VILLEGAS DUQUE 60 - 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FANTASIA DE SAN JUANITO 409971 1 H MARACANAZO HOMILIA RANCHO SAN JUANITO . CRIADERO MALIBU JNP ALVARO DE JESUS CABALLERO TUESCA > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TIJUANA DE LA CEIBA 239855 1 H EXITO DE LAS GUACAS SINALOA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME JNP RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME > 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 HECHICERA DEL ROSARIO 277531 1 H DESAFIO DE MONTERREY CARIOCA DEL ROSARIO JOSE IVAN HERNANDEZ ARBELAEZ CARLOS JOSE APONTE MORON JULIAN HERNANDO GUTIERREZ GUARIN > 78 3 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA RODRIGUEZ GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FANTASIA DE SAN JUANITO 409971 1 H MARACANAZO HOMILIA RANCHO SAN JUANITO . CRIADERO MALIBU JNP ALVARO DE JESUS CABALLERO TUESCA GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GAROTA DE POZO BLANCO 325084 1 H REY DEL DESTELLO ESPARTANA  DE POZO BLANCO CRIADERO POZO BLANCO GUIDO ALFONSO BENEDETTI ANGULO, CRIADERO LA MACARENAJNP SAMUEL ARTURO VILLEGAS DUQUE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GAITANA DE LAGO CLARO 113135 1 H BULLERENGUE TARANTELA HERMANOS SANCHEZ PATIÑO . RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO JOSE JUAN TEJERA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TIJUANA DE LA CEIBA 239855 1 H EXITO DE LAS GUACAS SINALOA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME JNP RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 RIO CRECIDO DEL DILUVIO 113302 2 M HONOR MIL Y UNA NOCHE HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO JNP- SEBASTIAN RODRIGUEZ 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO RICARDO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TESORO DE LA FUENTE 291751 2 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) BRISA DE LA FUENTE CRIADERO LA FUENTE CRIADERO MONTERRICO GUSTAVO RAMIREZ > 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 DIAMANTE 304560 2 M INQUIETO DE LAS GUACAS LUNA BELLA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA JNP_OTTO VEGA DE LA PARRA CAS MJ 7 7 7 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO RICARDO RAMIREZ GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TESORO DE LA FUENTE 291751 2 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) BRISA DE LA FUENTE CRIADERO LA FUENTE CRIADERO MONTERRICO GUSTAVO RAMIREZ GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 RIO CRECIDO DEL DILUVIO 113302 2 M HONOR MIL Y UNA NOCHE HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO JNP- SEBASTIAN RODRIGUEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FAVORITA BENDICION DEL 21 SAN JOSE 113327 2 H CAMBIASSO DE VILLA PARAISO MARIPOSA DEL 21 SAN JOSE(AVID*071*862*329)HERNANDO DE JESUS SALZEDO SALON HUMBERTO OÑORO ECHEVERRIA JNP RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME 48 - 60 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MATILDE LINA DE SAN PEDRO 113275 2 H INQUIETO DE LAS GUACAS POSTAL DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA RODRIGUEZ 60 - 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 LM NAHA DE L.M. 112723 2 H GUERRERO DEL PARAISO OKINAWA DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO LA MAGISTRADA JNP JULIANA CUENTAS CEPEDA > 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CAFETERA DE PROVIDENCIA 261582 2 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) BAHIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO VILLA ROCIO JNP_JUAN LEWUIS > 78 3 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 HONDA HERIDA DE SAN PEDRO 112859 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS FICHA CLAVE DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ HERNAN MAESTRE CASTRO JNP- SEBASTIAN RODRIGUEZ > 78 4 2 2 2 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 OSADIA-HONDA HERIDA DE SAN PEDRO-MORISQUETA DE L.M83742-112859-112862 2 H SAMARITANO DE VILLA ELVIRA-RENEGADO DE LAS LEYENDAS-PARAISO DE VILLA MILENALUNA HERMOSA-FICHA CLAVE DE SAN PEDRO-GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASCRIADERO EL ALCAZAR-HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ-CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO SEBASTIAN RODRIGUEZ-ANTONI RIOS-ANDRES SERNAMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MATILDE LINA DE SAN PEDRO 113275 2 H INQUIETO DE LAS GUACAS POSTAL DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ HERNAN MAESTRE CASTRO ANDRES SERNA RODRIGUEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 LM NAHA DE L.M. 112723 2 H GUERRERO DEL PARAISO OKINAWA DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO LA MAGISTRADA JNP JULIANA CUENTAS CEPEDA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 FAVORITA BENDICION DEL 21 SAN JOSE 113327 2 H CAMBIASSO DE VILLA PARAISO MARIPOSA DEL 21 SAN JOSE(AVID*071*862*329)HERNANDO DE JESUS SALZEDO SALON HUMBERTO OÑORO ECHEVERRIA JNP RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TEO DEL ENCANTO 259653 3 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ELECTRA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LAS MARIAS. RICARDO RAMIREZ 48 - 60 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JNP_OTTO VEGA DE LA PARRA 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CHISPAZO DE VILLA PARAISO 113116 3 M BAMBINO DE VILLA PARAISO (FC) TRILLADORA II DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO MALIBU JNP ALVARO DE JESUS CABALLERO TUESCA 60 - 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MATAMBO DE LA FANTASIA 256324 3 M MILAGROSO DE LA ALQUERIA PAUTA DE SAN PEDRO HUGO ARMANDO CABRERA CALDERON CRIADERO MONTERRICO GUSTAVO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 REGGETON DE LAGO CLARO 112267 3 M POEMA DE LOS SAUCES TRAIDORA RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS ARTURO CARVAJALES MARULANDA MARIA JOSE CASARES > 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JNP_OTTO VEGA DE LA PARRA GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 MATAMBO DE LA FANTASIA 256324 3 M MILAGROSO DE LA ALQUERIA PAUTA DE SAN PEDRO HUGO ARMANDO CABRERA CALDERON CRIADERO MONTERRICO GUSTAVO RAMIREZ GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 REGGETON DE LAGO CLARO 112267 3 M POEMA DE LOS SAUCES TRAIDORA RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS ARTURO CARVAJALES MARULANDA MARIA JOSE CASARES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CHISPAZO DE VILLA PARAISO 113116 3 M BAMBINO DE VILLA PARAISO (FC) TRILLADORA II DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO MALIBU JNP ALVARO DE JESUS CABALLERO TUESCA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TEO DEL ENCANTO 259653 3 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ELECTRA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LAS MARIAS. RICARDO RAMIREZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CARAMBOLA DE MONTERRICO 63041 3 H ENCANTO (FC) CAMINERA DE SAMARKANDA CRIADERO MONTERRICO WILLIAM ANTONIO SALLEG TABOADA GUSTAVO RAMIREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GINGER DE VILLA ALICIA 112952 3 H PRIVILEGIO DE LA CEIBA MELINA DE VILLA ENOJO JAIME MEDINA JAIME MEDINA ANDRES SERNA RODRIGUEZ 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SOCIA DE PUERTO VALLARTA 112407 3 H DANTE DE BETANIA SORPRESA DE PUERTO VALLARTA GUSTAVO RIPOLL RIZO JUAN PABLO  ESCOBAR, GUSTAVO RIPOLL RIZOJNP GUSTAVO RIPOLL RIZO > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SOCIA DE PUERTO VALLARTA 112407 3 H DANTE DE BETANIA SORPRESA DE PUERTO VALLARTA GUSTAVO RIPOLL RIZO JUAN PABLO  ESCOBAR, GUSTAVO RIPOLL RIZOJNP GUSTAVO RIPOLL RIZO GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 GINGER DE VILLA ALICIA 112952 3 H PRIVILEGIO DE LA CEIBA MELINA DE VILLA ENOJO JAIME MEDINA JAIME MEDINA ANDRES SERNA RODRIGUEZ GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PIRATA DE SIRIUS 258583 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) NOVIA DE LA VIRGINIA CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO PALO DE AGUA JOSE RODRIGUEZ > 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CARDENAL DE SIRIUS 255089 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) DISIPULA DE LA VIRGINIA CRIADERO SIRIUS S.A. ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA CAS MJ 7 7 7 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SACRAMENTO DE LA CANDELARIA 112785 4 M CARIBE DE LA CANDELARIA CANDELARIA DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ALBERTO MARIO SEGEBRE BERARDINELLICAS 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PIRATA DE SIRIUS 258583 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) NOVIA DE LA VIRGINIA CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO PALO DE AGUA JOSE RODRIGUEZ GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PAULINA DE LA CANDELARIA 113114 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) NATASHA DE LA CANDELARIA (FC) JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ABRAHAM JOSE SEGEBRE ABUDINEN 36 - 48 MJ 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 PERLA NEGRA DE PASO FINO 113237 4 H CENTURION DE LOS ANGELES BABILONIA CRIADERO PASO FINO HERNANDO DE JESUS SALZEDO SALON ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA 36 - 48 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 DULCE CANDELA DE LA CANDELARIA 112784 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ABRAHAM JOSE SEGEBRE ABUDINEN 60 - 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 NATALIA DE LA CANDELARIA 112783 4 H CARIBE DE LA CANDELARIA SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI ISABELA SELMAN 60 - 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SAGRARIO DE LA CANDELARIA 112689 4 H CARIBE DE LA CANDELARIA REVOLUCION DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ALBERTO MARIO SEGEBRE BERARDINELLI> 78 1 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 JAQUE DE PUNTO COM 89163 4 H ARISTOTELES DEL RANCHO JAQUE MATE CRIADERO PUNTO COM ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA > 78 2 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 DIOSA DE LAGO CLARO 112207 4 H SOBERANO DE VILLA ALEJANDRA TAINA DE VILLA PARAISO RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO ALEXANDER OSPINO CURE > 78 3 3 3 3 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 TEJEDORA DE VILLA PARAISO 112745 4 H DA VINCI DE LOS REYES PORCELANA DE VILLA PARAISO XXXXXXXXXX . HERNANDO DE JESUS SALZEDO SALON BRANDON ALEXIS BENITEZ PEÑA > 78 4 2 2 2 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 DULCE CANDELA DE LA CANDELARIA 112784 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ABRAHAM JOSE SEGEBRE ABUDINEN GC GC 10 10 10 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 JAQUE DE PUNTO COM 89163 4 H ARISTOTELES DEL RANCHO JAQUE MATE CRIADERO PUNTO COM ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA ROBERTO RICARDO ROSALES AYALA GCR GCR 8 8 8 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SAGRARIO DE LA CANDELARIA 112689 4 H CARIBE DE LA CANDELARIA REVOLUCION DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ALBERTO MARIO SEGEBRE BERARDINELLIGFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 NATALIA DE LA CANDELARIA 112783 4 H CARIBE DE LA CANDELARIA SHARON DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI ISABELA SELMAN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 SHARON DE LA CANDELARIA (NATALIA - DULCE CANDELA)111125 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) CRISTY JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI ALBERTO MARIO SEGEBRE MJDYEGUA MDY 18 18 18 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 CRISTINA ISABEL DE LA CANDELARIA 113389 5 H CAROLO(ASNAL) CRISTY DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JNP ALBERTO MARIO SEGEBRE BERARDINELLIMULARESCEDADMJ 7 7 7 1

JINETES NO PROF. CLUB LAGOS DE CAUJARAL15/12/2018 COCA COLA 113448 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN RODOLFO IVAN GONZALEZ CHAPMAN MULARESCEDAD 1 5 0 5 1
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